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Till 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämn-

den 

Ändringar/kompletteringar i socialtjänst- och ar-

betsmarknadsnämndens delegationsförteckning 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden godkänner föreslagna ändring-

ar/kompletteringar i delegationsförteckningen. 
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Sammanfattning 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden fastställde den 8 januari 2009 delega-

tionsförteckning för sitt ansvarsområde. Det har blivit aktuellt att ändra delegatio-

nen inom enheten för hemlösa (Efh) vad gäller att träffa avtal och teckna kontrakt 

för försöks- tränings- och jourlägenheter, uthyrning av dessa samt uppsägning av 

kontrakt. 
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Bakgrund 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden fastställde den 8 januari 2009 delega-

tionsförteckning för sitt ansvarsområde. 

 

Delegationsförteckningen är ett dokument som nämnden återkommande reviderar 

utifrån förändringar i organisationen och verksamhetens behov.  

 

Det har blivit aktuellt att ändra delegationen inom enheten för hemlösa vad gäller 

att träffa avtal och teckna kontrakt för försöks- tränings- och jourlägenheter, ut-

hyrning av dessa samt uppsägning av kontrakt. 

 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom kansliavdelningen i samarbete med en-

heten för hemlösa. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Inom Efh har för närvarande alla sektionschefer delegation att träffa avtal och 

teckna kontrakt för försöks- tränings- och jourlägenheter, träffa avtal om uthyrning 

av dessa samt uppsägning av kontrakt för lägenheter som hyrs. 

 

Inom nuvarande organisation ansvarar enhetens boende- och resursteam för detta 

arbete. Förvaltningen föreslår att delegater i fortsättningen ska vara sektionschef, 

biträdande sektionschef och lägenhetsansvarig inom boende- och resursteamet 

vidEfh. Övriga delegater tas bort. 

 

 

Bilaga 

Utdrag ur delegationsförteckning för socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden 


